

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

## **(Healthcare)**

( उत्तराखण्ड देवघाटन )

 Koshika  
foundation

#### Building block of life.

APPLICATION No.: K/0724/0449  
सार्वजनिक:

APPLICATION DATE : 14/07/24  
आवेदन तिथी:

NAME of APPLICANT : MADHURI SINGH

AGE-YEARS वार्ष-वर्ष	SEX लिंग
55	F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : UMER SINGH

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बहुमान आवासीय जना  
RABINDER SARAN - B.V. PAUL HOSPITAL - KALKAJI

EDUCATION DEPARTMENT  
GOVERNMENT OF WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : राम अवासीय स्थ

Digitized by srujanika@gmail.com

AS - ABOVE

OCCUPATION: TEA STALL

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

**TOTAL ANNUAL INCOME:**  $6000 \times 12 = 72,000$  ₹

(Attach Proof of income)  
(आय का सप्ताह चलान)

ISSN No. 2321-9201 ISSN 2321-9201

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)**

Yes / No  
是 / 否

#### FAMILY DETAILS

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
ग्राहकी रेता को जीर्दे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सूचना प्रति संस्थान को।)	अल्प आप का प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सूचना प्रति संस्थान को।)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की सूचना प्रति संस्थान को।)	अन्य कोई साक्ष

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

मानवता अंत किये गये विनाश का उद्देश्य।

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से वारी को नई प्रतिवेदन मुद्रा संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT (CRE)
2.	SURGERY - RE (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
उस उद्देश्य के लिए कोई अन्य साहाय्य किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि

**DECLARATION by APPLICANT:** मानेंड्र कुमा० पौष्टि० या०

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गयी विवरण सभी जनकारी के अनुसार सत्य एवं सही है। यदि कोई विवरण एवं उपलब्ध जल्दीय पापा करता है तो मेरी प्राप्ति की निरसा की जा सकती है।

2) मैं द्वारा ये घोषणा की गयी "कालिका जाह-डेंगन", मेरी जी का नाम है, उसका उपर्युक्त उमीदवारक की पूर्ति के दिये विवरण कार्यपा, जो इस प्राप्ति में आए गए है।

3) मैं पुष्टि करता हूँ कि विवरण सहजात्या हैं या प्राप्ति की जाते हैं, तब उसी का अधिकार या सकल दिवसीय किसी जन सेवा/नियोजितवाक्य/दीक्षा कार्यपा से न तो दिया है और न ही भवित्व में लैया।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करता)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

(1) यह प्राप्त ग्रंथालय में उल्लेख की गयी लागत में (उल्लेख) अपनी समर्थन को प्रदित्त करता है कि "कोशिका फाउण्डेशन और उसके समर्थनों" को अधिकार देता है कि वे

परन्तु, फोटो ड्रॉइंग के विवरण इस प्रकार ये संभवित है, जहाँ “कोशिका” एवं न्यासी, दूसरे, याचनाओं के बृहदेशमें मुख्य गतिविधियाँ और उत्तराभ्यास के लिये किसी भी प्रमाण याचनमें इसमें संकेत करने के लिए अविकृत है। ये प्रवाह का विवरण वर्ते इत्याकां के गहरे या बाहर में करने के लिए “कोशिका फाराहेस” व याचनी अविकृत है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्राचीन वृक्षों की जड़ों का फैलाव

मात्रा २५

AGREEMENT by HOSPITAL (医疗机构 同意书)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकांश हमारी की संरक्षण में बनाए गए हैं। "कॉलेजियल फारम्डीजन" से विविध सहायता देने वाली है। जिसे तभी (हस्पताल), जिस प्रकार से स्थान व स्थोक्षा करते हैं।

- 1) यह कि न हो वर्तमान और न हो भविष्य में विसिय सदाचारा किसी गैर सरकारी संस्थाएँ या किसी अन्य स्वेच्छा से उक्त रोगी/भागीले में स्टेंग या से रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाइब्रोइट्स" में विसिय विनियोग के समय में "कोशिका फाइब्रोइट्स" द्वारा प्रदर्शित हुए कि है। यदि "कोशिका फाइब्रोइट्स" द्वारा सदाचारा विसिय भविष्यक/सकल होता होना नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सम्बाध से सहायता लेने का अधिकार मुश्यित रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय घटन उक्त रोगी/भागीले हेतु किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लोगा/लागी।
  - 2) "फाइब्रोइट्स फाइब्रोइट्स" में स्टेंग यह सदाचारा ज्ञेयत विसिय प्रकृति की है। रोगी या हस्पताल द्वारा यह गई सलाह या किसी गैर सपचार/उकिया का चुनाव रोगी एवं हस्पताल वे दोनों का विषय है और "कोशिका फाइब्रोइट्स" द्वारा किसी प्रकार का कोई दखल नहीं है। इसलिये हस्पताल ने रोगी के इचाव सुनकर और आगे जाने की दस्ती विस्मेंदाही रोगी एवं हस्पताल

RECOMMENDED FOR ADVERTISING

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery ऑपरेशन की तिथि	<i>Dr. Sibeshwar Das</i> N.B.S. M.D. (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डॉ. सिबेश्वर दास एम.डी.	<i>07/10/18 FEB 2018</i> Surgical Operation System Committee Signature <b>HOSPITAL INSTITUTE</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पर्याप्तता संधिग्रह अधिकारी
-----------------------------------	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
ग्राही व्यक्ति २

04-03-2024